
  Obec Ostrý Grúň 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Obec Ostrý Grúň  v súlade s §  6 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších zmien a doplnkov a na základe prenesenej pôsobnosti podľa článku 71 Ústavy 

Slovenskej republiky , vydáva tento: 

 

DODATOK  Č. 1 

K VŠEOBECNE  ZÁVÄZNÉMU  NARIADENIU  

Č. 3/2019 

 

VZN č. 3/2019 O ochrane ovzdušia pred znečisťujúcimi látkami a o poplatkoch za 

znečisťovanie ovzdušia na území Obce Ostrý Grúň   sa mení a dopĺňa takto: 

 

1. V Čl. 4   Vyčlenenie MZZO, na ktoré sa nevzťahuje poplatková ani oznamovacia 

povinnosť , odsek 1b) sa mení: 

 

„V Článku 4 odsek 1b)  sa dopĺňa písmeno f) Právnické a Fyzické osoby - podnikatelia 

vykonávajúci podnikateľskú činnosť na území Obce Ostrý Grúň.  

 

2. Na tomto Dodatku č. 1 sa Obecné zastupiteľstvo v Ostrom Grúni uznieslo na 

svojom zasadnutí dňa 16.12.2020 uznesením č. 79/2020 

 

 Tento dodatok č. 1 nadobudne účinnosť od 18.12.2020 a platnosť od 01.01.2021.  

 

V Ostrom Grúni 17.12.2020 

 

 

 

 

Mgr. Július Remenár 

                                                                                                     starosta obce  

 

 

Vyvesené: 17.12.2020 

Schválené: 16.12.2020 

Platnosť: 01.01.2021  

Nadobúda účinnosť: 18.12.2020 


